2

[bookmark: sub_5][image: 2 Герб Магнитогорск]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2024 года							№99

О внесении изменения в пункт 8 Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 июня 2023 года №105

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1.	Внести в пункт 8 Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 июня 2023 года №105, изменение, изложив его в следующей редакции:
«8. Инициативные проекты вносятся в администрацию города в период с 16 сентября по 15 октября года, предшествующего очередному финансовому году.».

2.	Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.	Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

С.Н. Бердников

А.О. Морозов

image1.jpeg